



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๕ หมู่ ๒
ตำบลป่าบง อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๔๘๐๑๑๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๓๐๐๖๖๙๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๘๒๔๕๐
วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง
ที่อยู่ ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลเวียง อำเภอเทิง
จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๙๕๓๙๓

ตามที่ บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน ด้วย งบจัดซื้อวัสดุขาดแคลน จำนวน ๑ โครงการ (๖ รายการ) เลขที่ น.๑ กฟส.เทิง(สน.) (จช.)๐๔๒/๒๕๖๗ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง	๑	โครงการ	๔๘๙,๑๖๖.๕๕	๔๘๙,๑๖๖.๕๕
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๗,๑๖๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๐๐๑.๕๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๙,๑๖๖.๕๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๙๙๓๔๕๓๒๖ ชื่อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน ด้วยงบจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๑ โครงการ (๖ รายการ) เลขที่ น.๑ กฟส.เทิง(สน.)(จช.)๐๔๒/๒๕๖๗ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสุพันธุ์ ยาละ)

รจก.(ท) รักษาการแทน ชจก.(ท)

กฟส.เทิง รักษาการแทน

ผจก.กฟส.เทิง

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๙๙๓๔๕๓๒๖

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๙๑๔๔๖๓๙๕๓



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002482450
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A10 กฟอ.เทิง

ที่อยู่(Pur. group address): 140 หมู่ 12 ถ.เชียงใหม่-เทิง จ.เชียงราย

ถึง (Vendor's name): บ.แอ็คควานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชั่น จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

17/5

ถ.

ด.ป่าบาง อ.สารภี

จ.เชียงใหม่ 50140 50100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนเพื่อใช้งานเร่งด่วน ด้วยใบสั่งซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 1 โครงการ (6 รายการ)

ให้ ผคพ.กฟส.เทิง อนุมัติจัดซื้อ รก.ก.(ด) รักษาการแทน ผจก.กฟส.เทิง ลว. 18 ก.ย. 67

(น.1กฟส.เทิง(สน)5784/2567)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-000-0100	200.000	1,178.00	235,600.00
ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG		ชิ้น		
2	1-01-020-0001	1,400.000	70.80	99,120.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		ชิ้น		
3	1-02-033-0006	105.000	753.00	79,065.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.		ชิ้น		
4	1-04-002-0012	100.000	84.00	8,400.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A		ชิ้น		
5	1-05-010-0003	120.000	57.50	6,900.00
BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสุพันธุ์ ยาละ)

ตำแหน่ง(Position)

ร.ก.ก.(ท) รักษาการแทน ขจก.(ท) กฟส.เทิง

วันที่(Date)

๑๙ ก.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุพันธุ์ ยาละ)

ตำแหน่ง(Position)

ร.ก.ก.(ท) รักษาการแทน ขจก.(ท) กฟส.เทิง

วันที่(Date)

๑๙ ก.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002482450
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	1,200.000 ชิ้น	23.40	28,080.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					457,165.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					457,165.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					32,001.55
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					489,166.55
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบห้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสุพันธุ์ ยาละ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท) รักษาการแทน ขจก.(ท) กฟส.เทิง

วันที่(Date)

๑๙ ก.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุพันธุ์ ยาละ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท) รักษาการแทน ขจก.(ท) กฟส.เทิง

วันที่(Date)

๑๙ ก.ย. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาของ.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน30..... วัน โดยนับถัดจากวันที่ลงนามในใบสั่งซื้อ
3. ครบกําหนดส่งมอบพัสดุ
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเทิง
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ 1 ปี
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นไปดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือ ลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ